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

Dansing (vest): Danselokale, tavlerom, inngang/  garderobe/ 

trapperom, toalettavdeling med div wc‑Damer wc‑Herrer,  

wc‑HC. 

1. etasje:

Del mot øst: 2 stuer, soverom/ kontor, wc, gang m/ trapp,  

kjøkken, gang/ tekniskrom/ lager. 

Del mot vest: 2 trapperom, resepsjon, lager, kjøkken,  

oppholdsrom/ spiserom, oppholdsrom, rom med håndvask,  

wc. I tillegg balkong/ baldakin og terrasse mellombygg. 

2. etasje:

Del mot øst: 4 soverom, bad, gang m/ trapp. I tillegg altan.

Del mot vest: 7 værelser, gang, felles bad m/ 2 wc. 2  

trapperom, bod, I tillegg altan. 

3. etasje:

Del mot øst: Kryploft (ikke måleverdig ‑ begrenset adkomst).

Del mot vest: Stue, kjøkken, 3 soverom, gang, wc,  

trapperom, bod/ raftekott (fremstår som funksjonærbolig).

STANDARD 
KOMBINASJONSLOKALE ‑ Innvendig 

OVERFLATER 

Boligfløy: Innvendig pusset opp i 1.etg. med smartpanel/ 

panel/ platekledning og laminat. 

Pensjonatfløy: Innvendige glatte flater av plater og dels  

mur. Gulvflater/ ‑finish og himlinger er dels revet, dels med  

synlige konstruksjoner av tre/ bjelker/ lekter.

KJØKKEN 

Boligfløy: Enkel kjøkkeninnredning. 

Pensjonatfløy: Noen eldre kjøkkeninnredninger.

TEKNISKE INSTALLASJONER 

Boligfløy: Tekniske installasjoner i form av eldre  

el‑installasjon. Naturlig ventilering/ lukkevinduer. 

Pensjonatfløy: Tekniske installasjoner i form av eldre  

el‑installasjon. Naturlig ventilering/ lukkevinduer.

Tilstandsrapporten følger vedlagt i salgsoppgaven.  

Interessenter må sette seg inn i denne før bud inngis.

HVITEVARER 
Løse hvitevarer følger ikke salget. Dette fraviker fra  

tilbehørslisten i salgsoppgaven. Det samme gjelder evt.  

veggmontert TV/  flatskjerm, komplett parabolanlegg,  
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dekoder, musikkanlegg, vegglader for el‑bil, robotklipper og  

robotstøvsuger.

INNBO OG LØSØRE
I henhold til avhl. § 3‑4 skal eiendommen, når annet ikke er  

avtalt, overdras med innredninger og utstyr som etter lov,  

forskrift eller annet offentlig vedtak skal følge med. Det  

samme gjelder varig innredning og utstyr som enten er  

fastmontert eller er særskilt tilpasset bygningen, jf. avhl. §  

3‑5. Loven inneholder ingen detaljert oversikt over hva som  

omfattes av «innredning og utstyr», og over hva som skal  

regnes som «fastmontert eller særskilt tilpasset».

Partene kan fritt avtale hva som skal følge med  

eiendommen ved salg. Bransjens liste over løsøre og  

tilbehør som skal følge med eiendommen, er en del av  

avtalen mellom kjøper og selger dersom ikke annet er  

opplyst i salgsoppgaven, kjøper har tatt forbehold i bud  

eller avtale på annen måte er inngått. Der intet annet er  

avtalt, vil løsøre og tilbehør medfølge slik dette  

fremkommer av avhl. § 3‑4 og § 3‑5 og tilbehørslisten som  

fremkommer lenger bak i salgsoppgaven.

Produkter og installasjoner som medfølger overdras uten  

noen form for garantier, utover eventuell gjenværende  

leverandørgaranti.

Dersom det er noe i den vedlagte liste som ikke finnes på  

eiendommen, vil det heller ikke medfølge.

Bransjens liste over løsøre og tilbehør er utarbeidet av  

Norges Eiendomsmeglerforbund, Eiendom Norge og  

Advokatforeningens Eiendomsmeglingsgruppe, og er  

gjeldende fra 1. januar 2020.

AREALER 
BRA 858kvm

P‑rom 148kvm

BTA 899kvm

Kombinasjonslokale 

Bruksareal

Kjeller: 283 kvm Pub‑avdeling (øst): Pub, wcD, wcH, teknisk  

rom/ lager. 

Dancing (vest): Danselokale (ca 120 m2), tavlerom, inngang/   

garderobe/ trapperom, toalettavdeling med div wcD wcH,  

wcHC. 

1. etasje: 86 kvm 2 stuer, soverom/ kontor, wc, gang m/ trapp,  

kjøkken, gang/ tekniskrom/ lager. 

1. etasje: 157 kvm 2 trapperom, resepsjon, lager, kjøkken,  

oppholdsrom/ spiserom, oppholdsrom, rom med håndvask,  

wc. I tillegg balkong/ baldakin og terrasse mellombygg (ca  

50 m2). 

2. etasje: 79 kvm 4 soverom, bad, gang m/ trapp. I tillegg  

altan (ca 4 m2).

2. etasje: 157 kvm 7 værelser, gang, felles bad m/ 2 wc. 2  
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